
 

          

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  № 301 
21 грудня  2021 року                                                                        м. Шаргород 

 
        
Про преміювання 

 

          Відповідно до пункту 4 статті 28, статті 64 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування структури та оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів», наказу Мінпраці України від 02.10.1996 року № 77 із змінами 
«Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговування органів 
виконавчої влад, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів 
прокуратури, судів та інших органів», рішення 7 сесії міської ради 
8 скликання від 11 березня 2021 року  № 108  «Про затвердження Положення 
про преміювання та надання матеріальної допомоги працівникам апарату 
Шаргородської міської ради та її виконавчих органів», виконавчий комітет 
міської ради В И Р І Ш И В: 

 

1.Преміювати   Барецького   Володимира  Івановича  –  міського   голову 
за результатами роботи в грудні місяці 2021 року відповідно до його особистого  
вкладу  за  фактично  відпрацьований   час   в  розмірі 25%. 

2.Преміювати Кедик Катерину Станіславівну – секретаря міської ради за 
результатами роботи в грудні місяці 2021 року відповідно до її особистого 
вкладу за фактично відпрацьований час в розмірі 25%. 

3.Преміювати Петелько Людмилу Василівну – заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради за результатами роботи в грудні 



місяці 2021 року відповідно до її особистого вкладу за фактично 
відпрацьований час в розмірі 25%. 

4.Преміювати Соляника Артема Сергійовича – заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради за результатами роботи в 
грудні місяці 2021 року відповідно до його особистого вкладу за фактично 
відпрацьований час в розмірі 25%. 

5.Преміювати Майданюка Андрія Антоновича – заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради за результатами роботи в 
грудні місяці 2021 року відповідно до його особистого вкладу за фактично 
відпрацьований час в розмірі 25%. 

         6.Преміювати Кушніра Ігоря Петровича – керуючого справами виконавчого 
комітету міської ради за результатами роботи в грудні місяці 2021 року 
відповідно до його особистого вкладу за фактично відпрацьований час в розмірі 
25%. 

7.Преміювати за результатами роботи в грудні місяці 2021 року 
відповідно до їх особистого вкладу за фактично відпрацьований час в розмірі 
25%: 

Гуменюк Любов Володимирівну – начальника організаційного відділу 
виконавчого комітету міської ради; 

Михальчук Ірину Іванівну – спеціаліста I категорії організаційного відділу 
виконавчого комітету міської ради; 

Мельник Ольгу Казимирівну – начальника загального відділу виконавчого 
комітету міської ради;  

Пантілєєву Світлану Володимирівну – головного спеціаліста загального 
відділу виконавчого комітету міської ради; 

Косій Людмилу Степанівну – спеціаліста I категорії загального відділу 
виконавчого комітету міської ради;  

Марковську Галину Григорівну – архіваріуса загального відділу 
виконавчого комітету міської ради; 

Клакову Марію Русланівну – секретаря керівника; 

Блах Антоніну Леонтіївну – завідувача військового облікового бюро 
загального відділу виконавчого комітету міської ради; 



Коломієць Валентину Петрівну – завідувача сектору роботи із зверненням 
громадян виконавчого комітету міської ради; 

Чорну Лілію Віталіївну – спеціаліста І категорії сектору роботи із 
зверненнями громадян виконавчого комітету міської ради; 

Омельчук Аліну Володимирівну – начальника відділу правового і 
кадрового забезпечення виконавчого комітету міської ради; 

Люльчак Людмилу Михайлівну – головного спеціаліста відділу правового 
і кадрового забезпечення виконавчого комітету міської ради; 

Єрем Олену Анатоліївну – спеціаліста І категорії відділу правового            
і кадрового забезпечення виконавчого комітету міської ради; 

Мординського Анатолія Васильовича – спеціаліста І категорії відділу 
правового і кадрового забезпечення виконавчого комітету міської ради; 

Ковалишена Олега Анатолійовича – начальника відділу з питань ведення 
бухгалтерського обліку та фінансів виконавчого комітету міської ради, 
головного бухгалтера; 

Беску Валентину Леонтіївну – спеціаліста І категорії відділу з питань 
ведення бухгалтерського обліку та фінансів виконавчого комітету міської ради; 

Дозорець Оксану Василівну – спеціаліста І категорії відділу з питань 
ведення бухгалтерського обліку та фінансів виконавчого комітету міської ради; 

Огороднік Олесю Миколаївну – спеціаліста І категорії відділу з питань 
ведення бухгалтерського обліку та фінансів виконавчого комітету міської ради; 

Голоднюка Валерія Михайловича – начальника відділу земельних 
ресурсів виконавчого комітету міської ради;  

Попову Ірину Валентинівну –  головного спеціаліста відділу земельних 
ресурсів виконавчого комітету міської ради; 

Терещука Вадима Павловича – спеціаліста І категорії відділу земельних 
ресурсів виконавчого комітету міської ради; 

Ярового Олексія Анатолійовича – спеціаліста відділу земельних ресурсів 
виконавчого комітету міської ради; 

Бабіна Ігоря Олексійовича – начальника відділу з питань державної 
реєстрації, державного реєстратора виконавчого комітету міської ради; 



Дозорець Іванну Володимирівну – державного реєстратора відділу з 
питань реєстрації виконавчого комітету міської ради; 

Беского Ігоря Степановича – головного спеціаліста відділу з питань 
реєстрації виконавчого комітету міської ради; 

Підпалюк Лесю Вікторівну – державного реєстратора відділу з питань 
реєстрації виконавчого комітету міської ради; 

Задорожного  Сергія  Йосиповича – начальника відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Банах Оксану Іванівну – адміністратора відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Білобров Ірину Анатоліївну – адміністратора відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради;  

Вовк Аллу Іванівну – адміністратора відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Заставну Наталію  Іванівну – адміністратора відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради;  

Кушнір Наталію Іванівну – адміністратора відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Печенюк Олену Флоріанівну – адміністратора відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Берещук Оксану Василівну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Боднарчук Євгенію Михайлівну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Борячук Альону Георгіївну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Гренчак Валентину Петрівну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Гідзіль Оксану Володимирівну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 



Жмудь Олесю Степанівну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Кокизу Антоніну Вікторівну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Кокизу Лідію Іванівну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Лопухову Любу Григорівну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Мазур Лідію Леонідівну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Мазур Ольгу Петрівну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Мазур Тетяну Михайлівну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Малинич Лесю Петрівну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Скоробогач Надію Іванівну – спеціаліста відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради; 

Коломієць Валентину Анатоліївну – начальника відділу у справах дітей 
виконавчого комітету міської ради;  

Бабій Сніжану Володимирівну – спеціаліста І категорії відділу у справах 
дітей виконавчого комітету міської ради;   

Буковинську Марʼяну Михайлівну  – спеціаліста І категорії відділу у 
справах дітей виконавчого комітету міської ради; 

Гринчак Тетяну Вікторівну – спеціаліста І категорії відділу у справах 
дітей виконавчого комітету міської ради; 

Мотишина Миколу Флоріановича – завідувача сектору аудиту і 
внутрішнього контролю виконавчого комітету міської ради; 

Гурбанова Юрія  Гурбановича – водія служби господарського 
забезпечення виконавчого комітету міської ради; 



Грішу Галину Мар’янівну – прибиральницю служби господарського 
забезпечення виконавчого комітету міської ради; 

Дешеву Наталію Онуфріївну – прибиральницю служби господарського 
забезпечення виконавчого комітету міської ради; 

Таран Станіславу Базилівну – прибиральницю служби господарського 
забезпечення виконавчого комітету міської ради; 

Теслю Олександра Івановича – завідувача господарством служби 
господарського забезпечення виконавчого комітету міської ради; 

Коробейнікова Валерія Володимировича – сторожа служби 
господарського забезпечення виконавчого комітету міської ради; 

Плавуцького  Анатолія Івановича – сторожа служби господарського 
забезпечення виконавчого комітету міської ради; 

Роздобу  Сергія Петровича – сторожа служби господарського 
забезпечення виконавчого комітету міської ради; 

Сметану Юрія Петровича – сторожа служби господарського забезпечення 
виконавчого комітету міської ради; 

Слободянюка Миколу Івановича – радника групи радників, консультантів 
виконавчого комітету міської ради;  

Ліщину Миколу Миколайовича – начальника управління містобудування, 
архітектури, житлово-комунального господарства, екології та комунальної 
власності міської ради; 

Тринчук Людмилу Станіславівну – головного спеціаліста, бухгалтера 
управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 
екології та комунальної власності міської ради; 

 Черкевича Олексія Анатолійовича – начальника відділу 
житлово-комунального господарства та екології управління містобудування, 
архітектури, житлово-комунального господарства, екології та комунальної 
власності міської ради; 

Івахову Тетяну Леонідівну – спеціаліста І категорії відділу 
житлово-комунального господарства та екології управління містобудування, 
архітектури, житлово-комунального господарства, екології та комунальної 
власності міської ради; 



Шиманську Ірину Олександрівну – спеціаліста І категорії відділу 
житлово-комунального господарства та екології управління містобудування, 
архітектури, житлово-комунального господарства, екології та комунальної 
власності міської ради; 

Івахова Юрія Вікторовича – начальника відділу містобудування та 
архітектурно-будівельного контролю управління містобудування, архітектури, 
житлово-комунального господарства, екології та комунальної власності міської 
ради; 

Маркевича Володимира Петровича – спеціаліста І категорії відділу 
містобудування та архітектурно-будівельного контролю управління 
містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, екології та 
комунальної власності міської ради; 

Михайлик Ніну Станіславівну – начальника відділу соціального захисту 
та охорони здоров’я міської ради;    

Каспрук Юлію Антонівну – спеціаліста І категорії відділу соціального 
захисту та охорони здоров’я міської ради;    

Горлову Тетяну Анатоліївну – головного спеціаліста - бухгалтера відділу 
соціального захисту та охорони здоров’я міської ради;    

Кутніка Володимира Олексійовича – начальника відділу освіти і спорту 
міської ради; 

Гуменюк Надію Миколаївну – спеціаліста І категорії відділу освіти і 
спорту міської ради; 

Мельник Валентину Яківну – спеціаліста І категорії відділу освіти і 
спорту міської ради; 

Іванкову Ольгу Валеріївну – головного спеціаліста - бухгалтера відділу 
освіти і спорту міської ради; 

Дубчак Наталю Іванівну – начальника управління фінансів та 
економічного розвитку міської ради; 

Нех Юлю Степанівну – головного спеціаліста, бухгалтера управління 
фінансів та економічного розвитку міської ради; 



 Шуляк Оксану Михайлівну – заступника начальника управління, 
начальника бюджетного відділу управління фінансів та економічного розвитку 
міської ради; 

Огороднік Наталію Михайлівну – спеціаліста І категорії бюджетного 
відділу управління фінансів та економічного розвитку міської ради; 

Курдибаху Анатолія Вікторовича – спеціаліста І категорії відділу доходів 
управління фінансів та економічного розвитку міської ради; 

Семенюк Оксану Анатоліївну – начальника відділу економічного розвитку 
управління фінансів та економічного розвитку міської ради; 

Драчука Владислава Максимовича – спеціаліста І категорії відділу 
економічного розвитку управління фінансів та економічного розвитку міської 
ради; 

Янчурську Тетяну Василівну – начальника відділу культури і туризму 
міської ради; 

Недибалюк Оксану Леонідівну – головного спеціаліста-бухгалтера відділу 
культури і туризму міської ради; 

Фурман Іванну Романівну – спеціаліста І категорії відділу культури і 
туризму міської ради; 

Шалавінську Наталію Миколаївну – спеціаліста І категорії відділу 
культури і туризму міської ради. 

8.Рішення підлягає затвердженню на черговій сесії міської ради. 

          9.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами  виконавчого  комітету  міської  ради  Ігоря  Кушніра. 
 
 
Міський голова                                                             Володимир БАРЕЦЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 



 


